Prefeitura Municipal de Agronomica
Site: www.agronomica.sc.gov.br Email: prefeitura@agronomica.sc.gov.br
CNPJ: 83.102.590/0001-90 - Fone/Fax: (47)3542-0166
Rua 7 de Setembro, n° 215 — Centro - 89188-000 — Agrondmica/ SC

EDITAL N2 04/2018- CONCURSO PUBLICO N2 01/2017

Divulga gabarito definitivo e
classificacio preliminar relativo ao
concurso publico n° 01/2017 do
Municipio de Agronémica/SC

O Municipio de Agronomica, Estado de Santa Catarina, por seu Prefeito Municipal, o Senhor
Cesar Luiz Cunha, no uso de suas atribui¢des legais, e a Comissdao do Concurso Publico, nomeada
pelo Decreto n? 090/2017 e segundo dados remetidos pela empresa responsavel pela execugdo do
concurso, torna publico:

1. 0O Anexo I contém o gabarito definitivo encaminhado pela empresa executora do concurso;

2. 0O Anexo II contém Resultados (classificacdo) preliminar, sem aplicacdo dos critérios de
desempate ainda;

3. Os recursos/impugnacgdes contra a classificacdo preliminar poderao ser interpostos entre os
dias 15a19/02/2018, na forma do item 6 e subitens do Edital n2 01/2017;

Agrondmica - SC, 14 de fevereiro de 2018.

Cesar Luiz Cunha
Prefeito Municipal

Francisco Alexandre Duarte Neto
Presidente da Comissao do Concurso Publico
Decreto n? 090/2017
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Edital n2 003/2018- CONCURSO PUBLICO N2 001/2017
ANEXO UNICO
Gabaritos preliminares antes dos recursos
(item 1 do presente edital)

01 A 05 = Lingua Portuguesa.; 06 a 15 = Conhecimentos Gerais; 16 A 35 = Conhecimentos Especificos

Cargos 01 02 (03 |04 |05 |06 |07 |08 |09 | 10 |11 12 | 13 | 14 | 15 | 16 17 | 18 | 19 | 20 | 21 22 |23 | 24 |25 |26 |27 |28 |29 |30 | 31 32 | 33 | 34 | 35
assstente |\ B |A|D|C|D|B|X|C|B|B|/D/D|/A|C|B|B|A|A|B|A|D|B|X|B|C|A|[C|D|C|C|D|D|B|D|X
Psislogo | B/ A|D|C|D|B|X|C|B|B/D/D/A|C|B|/A[C|D|A|C|[D|B|A|/D|[C|B|A|C|B|B|A|B|D|D|A

X = Questdes anulada
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Classifi) N° INSC
cacao

1 795071
2 |838354
3 840766
4 812371
5 838673
6 841494
7 |832168
8 1803321
9 |817456
10 839884
11 784859
121797640
13 813124
14 818457
15 840600
16 791579
17 783752
18 1820461
19 1794101
20 784433
21 837615
22 1839002
23 1791844
24 785712
25 1793801
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CANDIDATO

Elisa Maciel Andre

Cristine Souza Walmeling

Joice Da Silva Prim

Taise Paula Campestrini

Maria Idevalde Silva De Melo
Karise Robetti

Beatriz Freitas Da Cruz
Jaqueline Dias Barreira Mariscal
Helena Direne Alam

Milene Liz Oliveira

Sirlene Jordao

Mara Lucia Probst

Antoniela Cristina Ferreira
Gloria Beatriz Borges Matucheski
Isabela Kuchinski

Rafaela Almeida

Debora Palhano Bento

Fabiana Cristina Vieira

Maria Ilizionete Brito Kisner
Lucimara Dos Santos Koch
Pamela Da Rosa Ouriques Demarchi
Tayta Cristina Goetten

Fatima Elisiane Ribowski
Ariane Vieira Muniz Chupel
Heliane Helena Malicheschi Avi

RG

3272674
50800191
3833438
9089023411
43833308
103973198
5668922
6186935
1014604373
4795362
3930862
1031747
3835914
6072735
134298669
5772793
4234349
4148474
3296683
7410756
6230936
4431999
5128818
44964676
3394300

Fone/Fax: (47)3542-0166

Assistente Social

Superior

CPF

921.014.459-72
051.265.469-70
033.621.649-19
011.681.920-05
900.749.719-72
075.941.759-80
079.611.219-35
213.710.908-58
412.903.480-49
051.895.529-00
034.256.509-55
614.441.629-34
047.649.159-28
033.267.549-14
097.625.989-38
072.968.459-88
041.050.749-03
046.842.179-30
936.811.199-53
387.051.548-12
038.314.999-18
041.388.519-41
049.209.749-65
033.158.319-47
586.739.039-04

Portugués

1,20
0,30
0,90
0,00
1,20
0,30
0,60
0,60
0,30
0,60
0,00
0,00
0,00
0,00
0,60
0,60
0,30
0,30
0,30
0,30
0,60
0,30
0,30
0,30
0,30

Conhecimentos
Gerais
2,00
1,50
1,50
1,75
1,75
1,75
2,00
1,25
1,25
1,25
1,75
1,50
1,50
1,50
1,75
1,25
1,50
1,50
1,75
1,25
1,25
1,50
1,00
1,25
1,25

Conhecimentos
Especificos
4,80
5,40
4,50
5,10
3,90
4,80
4,20
4,80
5,10
4,80
4,80
4,80
4,80
4,80
3,90
4,20
4,20
4,20
3,90
4,20
3,90
3,90
4,20
3,90
3,90

Nota final

8,00
7,20
6,90
6,85
6,85
6,85
6,80
6,65
6,65
6,65
6,55
6,30
6,30
6,30
6,25
6,05
6,00
6,00
5,95
5,75
5,75
5,70
5,50
5,45
5,45
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26 1830193 |Greici Eloange Furtado 41541510 009.692.129-33 0,60 1,25 3,60 5,45
27 840896 | Patricia Bennert Hornschu 4234604 051.186.219-92 0,60 1,25 3,60 5,45
28 822453 |Rosimara Piva 300367 366.016.081-49 0,30 1,50 3,60 5,40
29 1794908 |Izalene Theiss Da Rosa 866840 509.286.949-68 0,30 1,25 3,60 5,15
30 1785139 |Marcia Consolata Machado Da Silva 4642372 052.866.339-94 0,30 1,50 3,30 5,10

785535 | Terezinha Geraldina Venturi 1222482 452.603.709-53 0,30 1,50 3,00 4,80

839860 | Roseli Pinheiro 16705432 506.260.949-68 0,60 1,00 3,00 4,60

837111 |Michele Kammers Assini 4403210 009.170.759-51 0,30 1,50 2,70 4,50

804031 | Francieli Costa Silva 5087816 083.077.529-30 0,00 1,00 3,30 4,30

828192 |Zita May 14276640 638.955.019-72 0,00 1,00 3,30 4,30

841210 | Zilma Dill 3820190 004.377.159-90 0,60 1,50 1,50 3,60

786216 | Jenifer De Lima Willrich 4450034 090.813.989-62 Ausente

794581 |Juliana Semann Rudolfo 4068402 066.370.729-31 Ausente

822982 | Diego Roberto Dias 82141405 051.195.499-93 Ausente

839457 | Tainara Tavares Pinto Da Silva 5317984 073.760.919-20 Ausente

842345 | Graziela Ecco 5154494 060.759.719-47 Ausente

Psicologo
Superior
Classifi N° INSC CANDIDATO RG CPF Portugués Conhecimentos Conhecimentos Nota final
cacao Gerais Especificos

1 786306 |Juliana Aparecida Homem Heidrich | 5087923 049.552.709-21 1,50 2,00 3,30 6,80
2 1823653 |Ana Paula Klaumann 4745834 086.575.789-56 1,20 1,50 3,30 6,00
3 1837015 |Cleidi Mara Dos Santos 4834188 055.098.509-30 0,90 1,75 3,30 5,95
4 1787288 |Gabriela Maiochi 6072064 094.189.809-16 0,60 1,75 3,30 5,65
5 1819237 |Juliete Chiarelli 5720057 091.393.149-79 0,90 1,00 3,60 5,50
6 |828850 |Zenita Leni Moraes 2915030 781.620.929-00 0,90 1,50 3,00 5,40
7 |834020 | Indianara Aparecida da Silva 4833720 089.308.009-80 0,60 2,00 2,70 5,30
8 1791485 |Emanuella Matos da Silva 1395628343 033.165.295-19 1,20 1,25 2,70 5,15
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9 |802429 |Marcia Strey 4394697 083.043.729-08 0,60 1,50 3,00 5,10

10 841678 |Osmar Caxoeira 944454 419.354.549-00 0,30 1,50 3,30 5,10

11 1820400 |Taise Girardi Scheffmacher 6230919 050.543.729-54 0,30 1,75 3,00 5,05
819735 | Jucimara Seifert 5149675 083.469.839-05 1,20 1,25 2,10 4,55
786292 | Vilciane Sebben Scain 3457636 041.114.679-38 0,60 1,50 2,40 4,50
789701 |Ivonete Scheidt 4097955 033.547.609-07 0,60 0,75 3,00 4,35
809902 | Cleusemeri Rahn 3732656 027.045.649-06 0,90 0,75 2,70 4,35
814216 | Patricia Souza Nardelli 5720549 083.077.549-84 0,30 1,00 3,00 4,30
835628 | Fiama Alves 6050032 091.653.239-98 0,30 1,50 2,40 4,20
828563 | Amanda Koepp 4833213 084.508.969-24 0,60 1,75 1,80 4,15
822122 | Karina Amaral Calcado 7651481 007.694.970-20 0,30 2,00 1,80 4,10
825860 | Mariana Ledra 3718227 010.399.619-24 0,30 1,00 2,70 4,00
839482 | Miriam Diimes Weiss 3792705 041.067.909-71 0,30 1,75 1,80 3,85
836172 | Katiane Muller Steffen 3930682 041.278.879-90 0,90 0,75 2,10 3,75
826044 | Priscila Rosane Traple Rotermel 2129372 920.655.899-49 0,90 0,75 1,80 3,45
841375 |Rita De Cassia Patricio Klohn 4486780 043.190.229-12 0,60 0,75 2,10 3,45
841903 | Emanuella Muriel Cunha 4342595 070.901.549-63 0,30 0,75 2,40 3,45
794601 |Suelen Regueira 4834357 074.437.899-04 0,30 1,00 2,10 3,40
837079 |Janaina Fronza 3693713 036.495.969-03 0,60 1,00 1,80 3,40
821551 |Luciana Soares 4203046 052.185.159-90 0,30 1,50 1,50 3,30
829959 | Marcia Correa Ribeiro 26292742 851.069.509-10 0,00 0,75 2,40 3,15
822487 |Neuza Woisczyk 5412005 064.467.079-75 0,00 0,50 2,10 2,60
812550 | Bruna Wolff Schwartz 4154217 056.026.719-35 0,00 1,00 1,50 2,50
784679 |Raquel Reif 4431462 063.867.939-78 Ausente
835580 |Izadora Franca Wiese 4932283 081.867.609-46 Ausente
840702 | Catiane De Oliveira Goncalves 50301500 053.899.949-73 Ausente
841480 | Lilian Schutz 4236526 048.117.279-32 Ausente
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